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Description de facturation: LCS³ SC
duplex pour 6 fibres monomode
Serie/Type: LCS3 Fibre Patch Panel
Fabricant: Legrand
Groupe produit: 40

Code marchandise: 85367000
EAN-code: 3414970961815
Poids net: 0,05 Kg

Emballage mini: 1
Assortiment Clé: C

adapté au nombre de
coupleurs/adaptateurs: 6 
avec nombre de
coupleurs/adaptateurs: 6 
avec plaque frontale: Non
avec boîtier: Oui
avec pigtails: Non

type de fibre: multimode 50/125 
finition APC: Non
type de connecteur externe: SC
duplex 
type de connecteur interne: SC
duplex 

couleur: noir 
numéro RAL: 9017 
type de montage: autre 
hauteur: 23 mm
largeur: 108.8 mm
profondeur: 33.3 mm

Catalogue 
Legrand 2020-2021 - p.1190

Fiche Technique 
S000099289FR-00.pdf

Notice Produit 
LE09845AB.pdf

Notice Produit 
LE10103AB.pdf

Fiche Technique 
S000099493EN-04.pdf.

Fiche Technique 
S000099493FR-04.pdf.

Autres 
Liste de choix rapid

Notice Produit 
LE11988AA.pdf

Certificat 
RoHS

Legrand Group Belgium Kouterveldstraat 9, 1831 Diegem Tel: (+32) 02 719 17 11 - Fax: (+32) 02 719 17 00

Caractéristiques

Documentation

Images

LCS³ SC duplex pour 6 fibres
modesimple

Réf. 032120 https://ecataleg.be/fr/produit/032120

https://ecataleg.be/fr//catalogue/Legrand%202020-2021/page/1190
https://ecataleg.be/documize/2017/8/20170823_167729_1.pdf
https://ecataleg.be/documize/2017/8/20170823_167741_1.pdf
https://ecataleg.be/documize/2017/8/20170823_167747_1.pdf
https://ecataleg.be/documize/2020/2/20200213_284628_1.pdf
https://ecataleg.be/documize/2020/2/20200213_284631_1.pdf
https://ecataleg.be/documize/2020/8/20200817_289312_1.pdf
https://ecataleg.be/documize/2020/10/20201006_290118_1.pdf
https://ecataleg.be/documize/2020/11/20201130_293773_1.pdf
https://ecataleg.be/fr/produit/032120
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LCS3 | 3 dimensions of excellence | FR 
https://www.youtube.com/embed/MNP-X0aXrFs

Media

https://ecataleg.be/documize/2017/9/20170912_169472_1.jpg
https://www.youtube.com/embed/MNP-X0aXrFs

